
ZARZĄDZENIE NR 0050.508.2018
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co 
następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 713BA4B0-7E5C-4B55-8C01-76737482421B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.508.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 11 
czerwca 2018r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,001 286 587,00 1 286 587,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 1 067 113,001 067 113,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 - 2 500,00 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 2 500,00 6 500,00

600 Transport i łączność 0,00812 363,00 812 363,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 324 920,00324 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 689,00 15,00 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 891,00 - 15,00 13 876,00

750 Administracja publiczna 0,001 660 951,78 1 660 951,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 50,00 1 494 984,781 495 034,78

4300 Zakup usług pozostałych 99 756,78 - 50,00 99 706,78

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50,00 30 050,0030 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 50,00 30 050,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 069 430,00 4 069 430,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 37 450,0037 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 740,00 2 370,00 5 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 710,00 - 2 370,00 32 340,00

852 Pomoc społeczna 0,001 444 169,00 1 444 169,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 7 105,00 419 995,00427 100,00

3110 Świadczenia społeczne 427 100,00 - 7 105,00 419 995,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 105,00 500 501,00493 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 800,00 12 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 4 305,00 16 305,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 260 147,00 4 260 147,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 885 375,00885 375,00

Id: 713BA4B0-7E5C-4B55-8C01-76737482421B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 - 3 500,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 2 500,00 17 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 500,00 1 000,00 8 500,00

90002 Gospodarka odpadami - 100,00 584 748,00584 848,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 100,00 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 2 600,00 44 038,0046 638,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 858,00 100,00 958,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 2 700,00 17 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 700,00 41 271,0038 571,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 2 700,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 0,005 408 610,00 5 408 610,00

92601 Obiekty sportowe - 1 400,00 5 342 210,005 343 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 213,00 - 1 400,00 813,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 400,00 62 400,0061 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 400,00 1 400,00

26 286 422,17 26 286 422,170,00Razem:

Id: 713BA4B0-7E5C-4B55-8C01-76737482421B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.508.2018

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 11 CZERWCA 2018 ROKU

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realiacją budżetu.

Id: 713BA4B0-7E5C-4B55-8C01-76737482421B. Podpisany Strona 1




